
令 和 ６年 ９月 ２６日 

保護者のみなさまへ 

高石市立取石中学校 

校 長  細 越  浩 嗣 
 

第５２回文化活動発表会のお知らせ 
 

 芸術の秋にふさわしい、さわやかな季節となりましたが、保護者のみなさま方にお

かれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動

のためにご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、１０月２５日（金）に下記の要領で、文化活動発表会を開催いたします。日頃の

生徒たちが学習した成果をご覧くださればと思っておりますので、何かとご多用の

こととは存じますが、ぜひご来校くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※自動車での来校はご遠慮下さい。 
※駐輪場はグランド横のバスケットコートです。順序良く並べてご駐
輪ください。 

※防犯上、東門は施錠しております。西門からお入りください。 
※体育館は土足禁止ですので、上履きと下足入れをご持参下さい。 

 

  舞台発表 〔取石中学校 体育館〕  開場【８時４０分】 開始【９時００分】 

 

 文化委員長あいさつ 

 合唱コンクール金賞クラスによる合唱 

 美術部 

 科学部 

 図書委員会・文学研究部 

 英語暗唱 

  休憩（進行状況により短縮する場合があります） 

  合唱部 

  生徒会 

  取中プレゼンコンテスト優秀作品の発表 

  講評 

 

  展示鑑賞  11時55分～１２時３0分（予定） 
 

※詳細については、後日プログラムにて案内します  


